Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie B1

Numer ustugi 2025/07/16/160501/2883972

3 777,74 PLN bt
3777,74 PLN netto
111,11 PLN brutto/h
111,11 PLN netto/h

ALFADIEC L

© Poznan / stacjonarna
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Jezykowe Krzysztof
orlik © 34h

9 11.09.2025 do 15.01.2026

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Grupe docelowa stanowig osoby chcace podnies¢ swoje kompetencije

jezykowe w kontekscie zawodowym lub w celu poszukiwania lub zmiany

pracy. Indywidualny kurs jezyka angielskiego skierowany jest dla do oséb,
Grupa docelowa ustugi ktére majg kontakt z zagranicznymi klientami, wspétpracownikami lub
partnerami biznesowymi w zyciu zawodowym oraz do oséb, ktére chca
podnies$¢ swoje kwalifikacje i atrakcyjnos¢ na rynku pracy poprzez nabycie i

rozwdj kompetencji w zakresie komunikacji w jezyki angielskim.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

stacjonarna

34

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Kurs jezyka angielskiego na poziomie B1" przygotowuje do samodzielnego i swobodnego komunikowania sie w
jezyku angielskim w sytuacjach codziennych i zawodowych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sig Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

MOWIENIE | SLUCHANIE

Zadaje pytania i udziela odpowiedzi na
Po zakoniczonym szkoleniu stuchacz

tematy zwigzane z zyciem prywatnym i Wywiad swobodny

jest w stanie przeprowadzaé zawodowym.

kontrolowane konwersacje na tematy
dotyczace zycia codziennego i zycia
zawodowego; tworzy spéjne i

zrozumiate wypowiedzi w zakresie Tlumaczy stownictwa i zwrotéw z

jezyka polskiego na angielski i z Test teoretyczny

znanych mu tematéw. Potrafi w prosty
angielskiego na polski

sposob wyraza¢ opinie i objasnienia.

CZYTANIE | PISANIE Stuchacz czyta ze zrozumieniem proste
zdania i wypowiedzi i odpowiada na Test teoretyczny
pytania dotyczace danego tekstu

Uczestnik czyta ze zrozumieniem
wypowiedzi i teksty w jezyku
angielskim; uczestnik redaguje krétkie

wypowiedzi i notatki Stuchacz redaguije krétka notatke. Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs obejmuje 34 godzin dydaktycznych po 45 minut i zostanie zrealizowany w blokach po 90 minut.

Wszystkie zajecia sg zajeciami praktycznymi w formie stacjonarnej i zakoriczone sg walidacja.

Zajecia prowadzone sg metoda bezposrednig - Direct Method for English, w ktérej gtéwny nacisk ktadziemy na praktyke, czyli stuchanie i
modwienie w jezyku obcym. Okoto 80% lekcji to praca ustna z lektorem, ktéra polega na kontrolowanej konwersacji. Lektor zadaje pytania i
prowadzi konwersacje w oparciu o wprowadzone wczesniej stownictwo oraz zagadnienia gramatyczne. Lekcje prowadzone sg praktycznie
wytacznie w jezyku obcym, a stuchacz méwi w jezyku obcym juz od pierwszych zaje¢.



Opracowany w metodzie bezposredniej system powtérek sprawia, ze stuchacz ma kilkukrotny kontakt z kazdg partig materiatu i bardzo duzo
zapamietuje z lekc;ji.

Ramowy
program ustugi:

Z uwagi na to, ze celem ustugi jest opanowanie podstawowych umiejetnosci jezykowych (umiejetno$¢ moéwienia, rozumienia ze stuchu, czytania
i pisania w jezyku angielskim) ze szczegdélnym naciskiem na rozwéj ptynnosci w méwieniu, a takze zwiekszenie pewnosci siebie w komunikacji w
jezyku angielskim, program kursu podzielono na 4 moduty zawierajagcych réwnoczesnie zagadnienia gramatyczne, leksykalne oraz éwiczenia
wszystkich czterech umiejetnosci jezykowych.

Modut 1
Modut 1 obejmuje nastepujacej zagadnienia gramatyczne:
e czasownik ,have got”

e rzeczowniki policzalne i niepoliczalne

nou

e wyrazenia “many” i “much”

¢ thereis, there are

¢ What's the time?

e one

¢ bezokolicznik i imiestéw czynny gerund (to ride vs. riding)

¢ céwiczenia poréwnawcze czasow ,present continuous” i ,present simple”

Modut 1 obejmuje nastepujace zagadnienia leksykalne oraz rozwoj czterech umiejetnosci jezykowych (czytanie, pisanie, méwienie i
stuchanie) w zakresie nastepujacych blokdéw tematycznych:

- méwic, ze ma sie co$

- mowic, ze jest wiele/wiele rzeczy

- méwic o czasie

- nazwy niektérych czynnosci

- méwienie, ze chce sie cos$ zrobié lub ze lubi sie cos robic¢

- stownictwo z zakresu komputerow i czesci komputeréw

- stownictwo zwigzane z zakupami

- dialog o rozmowie przez telefon

Modut 2

Modut 2 obejmuje nastepujgcej zagadnienia gramatyczne:
¢ stopniowanie czasownikéw — stopien wyzszy i najwyzszy
¢ tworzenie przeciwienstw przymiotnikéw za pomoca przedrostka ,un” (un- unhealthy)
e wyrazenie ,have to”
e czas przeszly czasownika “by¢” (was, were)

e czas przeszty — czasowniki regularne (asked, worked itp.)
e there was, were * had

Modut 2 obejmuje nastepujace zagadnienia leksykalne oraz rozwoj czterech umiejetnosci jezykowych (czytanie, pisanie, méwienie i
stuchanie) w zakresie nastepujacych blokédw tematycznych:

- stownictwo: przymiotniki i sposéb ich poréwnywania

- mowienie, z czego cos jest zrobione

- méwienie o czestotliwosci czynnosci; stownictwo wyrazajgce czestotliwosé
- sfownictwo zwigzane z jedzeniem

- mowié, co trzeba lub czego nie trzeba robié¢

- opowiadanie o zdarzeniach z przesztosci



- opowiadanie o swojej szkole i kraju

- méwienie o liczbach, datach i czestotliwosci

- dialog ,na zakupach”

Modut 3

Modut 3 obejmuje nastepujgcej zagadnienia gramatyczne:
« czas przyszty - czasownik by¢ (will be)

przymiotniki koriczgce sie na in -y (sunny, happy)

* czas przyszty — pozostate czasowniki

+ czas przeszty — czasowniki nieregularne cz. 1
 wyrazenia “must” & ,have to”

Modut 3 obejmuje nastepujgce zagadnienia leksykalne oraz rozwdj czterech umiejetnosci jezykowych (czytanie, pisanie, méwienie i
stuchanie) w zakresie nastepujacych blokédw tematycznych:

- stownictwo zwigzane z instrumentami muzycznymi

- stownictwo i wyrazenia zwigzane ze sportem

- opowiadanie pogodzie i krajobrazach

- méwienie o wakacjach

- moéwienie o dziataniach w przysztosci

- stownictwo i wyrazenia zwigzane z mediami

- sfownictwo i wyrazenia zwigzane z praca

- stownictwo i wyrazenia zwigzane z podrézowaniem

- udzielaniu wskazoéwek

- dialog o udzielaniu wskazéwek

Modut 4

Modut 4 obejmuje nastepujgcej zagadnienia gramatyczne:

- “first conditional” — pierwszy tryb warunkowy (If | see Ann)
* czas przeszty — czasowniki nieregularne cz. 2

* tworzenie przymiotnikéw o znaczeniu przeciwnym za pomocg przedrostkéw in-im- ir-
* wyrazenia “must not” i “don't have to”

+ czasownik modalny “should”

+ czasownik modalny “could”

Modut 4 obejmuje nastepujace zagadnienia leksykalne oraz rozwoj czterech umiejetnosci jezykowych (czytanie, pisanie, méwienie i
stuchanie) w zakresie nastepujacych blokédw tematycznych:

- stownictwo i wyrazenia zwigzane z domem

- uzywanie nieformalnych stéw

- méwienie o mozliwych dziataniach w przysztosci
- moéwienie o rutynowych czynnosciach i zyciu

- méwienie o nagtych wypadkach i chorobach



- moéwienie o tym, co powinno sie zrobi¢ i co mozna zrobi¢

- dialog w restauracji

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski

Jezyk

angielski

& Jervk

angielski

@ Ve

angielski

Jezyk

angielski

@ Jervk

angielski

Jezyk

angielski

@ Ve

angielski

@D Jezvk

angielski

D ek

angielski

Jezyk

angielski

Jezyk

angielski

.

angielski

Prowadzacy

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Data realizacji

zajeé

11-09-2025

18-09-2025

25-09-2025

02-10-2025

09-10-2025

16-10-2025

23-10-2025

30-10-2025

06-11-2025

13-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski

Jezyk

angielski

7 JO

Prowadzacy

Maria Koziot

Maria Koziot

Maria Koziot

Data realizacji

zajeé

11-12-2025

18-12-2025

05-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

angielski

O N

angielski - -
walidacja

12-01-2026 17:00 18:30 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 377774 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 377774 PLN

Koszt osobogodziny brutto 111,11 PLN

Koszt osobogodziny netto 111,11 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 4

1z4
O Julia Mdl

Absolwentka Lingwistyki Stosowanej na UAM z doswiadczeniem w nauczaniu jezykéw obcych
zdobytym w ciggu ostatnich 4 lat.

2z4
O Maria Koziot
ﬁ Absolwentka filologii angielskiej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza z doswiadczeniem w
nauczaniu jezyka obcego zdobytym m. in. w ciggu ostatnich 5 lat.



3z4

Krzysztof Orlik

z ponad 20-letnim do$wiadczeniem.

4z4

‘ . Absolwent filologii angielskiej UAM. Lektor jezyka angielskiego i metodyk nauczania jezykéw obcych

Marta Kowalik

‘ . Absolwentka filologii angielskiej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza z doswiadczeniem w
nauczaniu jezyka obcego zdobytym m. in. w ciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ustuga realizowana bedzie w oparciu o podrecznik metody Direct. Wraz z podrecznikiem, stuchacz otrzyma dostep do platformy e-
learningowej

Informacje dodatkowe

Dostawca ustugi jest zwolniony podmiotowo z podatku od towaréw i ustug na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy VAT
Cena walidacji wliczona jest w cene ustugi

Przerwy w ustudze nie licza sie do czasu ustugi

Adres

ul. Starowiejska 6
61-664 Poznan

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro.winogrady@alfadirect.pl

Telefon (+48) 501 109 460

Krzysztof Orlik



